UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 17-07/2018 – PPGL/UNICENTRO

Homologação  das  inscrições  dos  candidatos
inscritos  no  processo  de  seleção  do  Programa
Nacional de Pós-Doutorado – PNPD.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação  stricto sensu  em Letras – PPGL,
nível de Mestrado, área de concentração em Interfaces entre Língua e Literatura, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação
das inscrições dos candidatos à vaga do Programa Nacional de Pós-Doutorado – PNPD, referente ao
edital Nº 14-06/2018 – PPGL/UNICENTRO, bem como convoca para entrevista a ser realizada no
dia e horário marcados na tabela abaixo, na sala 1304 do bloco M.

1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO ENTREVISTA  DIA HORÁRIO

CRISTIANO MELLO DE OLIVEIRA SKYPE 25/07 09:00

LETÍCIA JOVELINA STORTO PRESENCIAL 25/07 09:30

MARIA DA LUZ PINHEIRO DE CRISTO PRESENCIAL 25/07 10:00

MARIA IRACI SOUSA COSTA SKYPE 25/07 10:30

RICARDO LUIZ PEDROSA ALVES PRESENCIAL 25/07 11:00

STELA DE CASTRO BICHUETTE DA SILVA SKYPE 25/07 11:30

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 23 de julho de 2018.

Profª. Drª LIDIA STUTZ
Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação
Stricto Sensu em Letras.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL
	1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS